L’import definitiu a pagar s’ajustarà a la realitat dels treballs realitzats, durant la vigència del 
contracte i a partir de les necessitats d’Aigües de Manresa, SA, segons l’oferta adjudicada al   
CONTRACTISTA en data 03 de desembre de 2025, per import de 25.154,70€ (vint-i-cinc mil cent 
cinquanta-quatre euros amb setanta cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 5.282,49€ (cinc 
mil dos-cents vuitanta-dos euros amb quaranta-nou cèntims) d’IVA al 21%. Total 30.437,19€ 
(trenta mil quatre-cents trenta-set euros amb dinou cèntims.) IVA inclòs.  

A l’import anterior, s’inclouen totes les despeses que l’adjudicatari hagi de realitzar per a 
l’acompliment de la prestació del servei. 

NOVÈ.- FORMA DE PAGAMENT 

El contractista presentarà certificacions mensuals diferenciades segons especificacions de la

[...]

No s’exigeix la constitució de garantia provisional. 

4. EL CONTRACTISTA ha emès un document d’aval del 5% de l’import de l’adjudicació, 
d’acord amb la clàusula 5.4 del Plec de clàusules particulars que ha regit la licitació 
per l’execució de les obres objecte del contracte, per quantitat de 1.257,74 € (mil dos-
cents cinquanta-set euros amb setanta-quatre cèntims) IVA no inclòs,  

5. Un cop s’hagin acomplert pel CONTRACTISTA les obligacions derivades del contracte, 
si no hi ha responsabilitats que hagin d’exercitar-se sobre la garantia definitiva i 
transcorregut el termini de garantia que ha ofert per aquests treballs de CINC (5) ANYS,